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Opis produktu

ie do pasa d

"-—

ie ELENA CXS niebi

Opis:

Spodnie z tytu na gumie, funkcyjne kieszenie z przodu i z tytu, kieszonka na telefon komérkowy. Ciekawy i przyjemny w uzytkowaniu kroj.

Materiat: 100% bawetna

Spodnie do pasa damskie ELENA CXS

niebieskie

rozmiar:

link do produktu:

https://arkas-bhp.com/spodnie/spodnie-do-pasa-damskie-elena-cxs-niebieskie.html

Cena: 75,01 Zt brutto
75,01 zt za szt.

Nr referencyjny: OC/1163-38

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58

Materiat z jakiego sg uszyte spodnie ma 50 letnig tradycje. Jest sprawdzony w réznych warunkach i cieszy sie duzym powodzeniem.
Bawetna jest materiatem o duzej przepuszczalnosci powietrza i wilgoci, dzieki czemu organizm lepiej oddycha.

Gramatura: 260g/m2.

Kolor: niebieski.

Rozmiar: 38-58
Tabela w galerii zdjec.

Normy: EN ISO 13688.
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